
 

Uchwała Nr LI/548/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 8 września 2009 r. 
 

 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104  
z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki  

 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr LI/548/2009
z dnia 8 września 2009 r.

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 196

Dochody bieżące 196
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 196

758 Różne rozliczenia 55 000
Dochody bieżące 55 000
w tym:
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 55 000

801 Oświata i wychowanie 788 346 110 210
Dochody bieżące 735 609 110 210
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 900
Wpływy z usług (§ 0830) 110 210
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 446 917 110 210
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) (§ 2888)

177 582

Dochody majątkowe 52 737
w tym:

 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jedn. sektora finansów publicznych (§ 6260)

52 737

852 Pomoc społeczna 276 200 10 000
Dochody bieżące 276 200 10 000
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 265 000
Pozostałe odsetki (§ 0920) 10 000
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 
0960) 1 200

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 10 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 562

Dochody bieżące 46 562
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 46 562

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000
Dochody majątkowe 130 000
w tym:

 Dotacje rozwojowe (§ 6208) 130 000
926 Kultura fizyczna i sport 330 000

Dochody bieżące 330 000
w tym:
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publ. oraz innych 
umów o podobnym charakterze (§ 0750)

60 000

 Wpływy z usług (§ 0830) 270 000
Razem: 1 626 304 120 210
Ogółem zwiększenie dochodów: 1 506 094 x

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

(-) Artur Czernecki



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr LI/548/2009
z dnia 8 września 2009 r.

(w zł.)
Dział Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie
150 29 626

15011 29 626
29 626

2820 29 626
600 70 000

60004 70 000
70 000

700 12 559
70005 12 559

12 559
750 53 000 53 000

75023 53 000 53 000
53 000

53 000

754 25 000
75411 25 000

25 000
801 1 064 127

80101 369 345
316 608

52 737
80102 14 700

14 700
80104 88 400

88 400
80110 109 000

109 000

2540 55 000
80120 69 000

69 000
80130 393 582

393 582

61 132
80134 8 800

8 800

80140 6 800
6 800

80195 4 500

Wydatki bieżące
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego
Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

w tym:
wynagrodzenia
Szkoły zawodowe specjalne

Przetwórstwo przemysłowe
Rozwój przedsiębiorczości
Wydatki bieżące
w tym:
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Szkoły podstawowe
Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki bieżące
Gimnazja
Wydatki bieżące

Licea ogólnokształcące

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Treść 

Oświata i wychowanie

Transport i łączność
Lokalny transport zbiorowy
Wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Przedszkola

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Wydatki bieżące

Pozostała działalność

Szkoły zawodowe
Wydatki bieżące

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki bieżące

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe
Szkoły podstawowe specjalne



4 500
852 272 783 40 709

85201 1 200
1 200

85202 269 083 4 083
269 083

150 000
37 000

4 083
85204 34 126

34 126
85226 2 500 2 500

2 500 2 500

2 500
854 41 842

85407 21 800
21 800

85410 20 042
4 500

15 542
900 90 000

90001 90 000
90 000

921 122 116
92109 122 116

122 116
926 370 000

92605 370 000
265 000

32 000
105 000

2 061 053 183 709
1 877 344 x

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki

Internaty i bursy szkolne

Domy pomocy społecznej
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

w tym:
wynagrodzenia

Wydatki bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe

w tym:
wynagrodzenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Wydatki majątkowe
Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze
Wydatki bieżące

Pomoc społeczna

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Razem:
Ogółem zwiększenie wydatków:

Wydatki bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza
Placówki wychowania pozaszkolnego

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

w tym:
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzeń

Rodziny zastępcze

Wydatki bieżące



do Uchwały Rady Miasta
Nr LI/548/2009
z dnia 8 września 2009 r.

(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

53 000
53 000

3. 53 000
52 737
52 737

2. 52 737
4 083
4 083

1. 4 083
15 542
15 542

1. 15 542
90 000
90 000

2. 90 000
122 116
122 116

1. 122 116
105 000
105 000

3. 65 000

5. 40 000
348 395 94 083
254 312 x

(-) Artur Czernecki

926-Kultura fizyczna i sport

750-Administracja publiczna
75023-Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Dostawa i montaż systemu klimatyzacji na Sali Obrad w budynku 
Ratusza Miejskiego w Nowym Sączu
801-Oświata i wychowanie
80101-Szkoły podstawowe
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 8 dla potrzeb 
dostępu dla osób niepełnosprawnych

854-Edukacyjna opieka wychowawcza
85410-Internaty i bursy szkolne
Zakup pieca konwekcyjnego dla internatu Zespołu Szkół Elektryczno-
Mechanicznych

921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Przebudowa - modernizacja i rozwój infrastruktury Miejskiego 
Ośrodka Kultury - Samorządowej Instytucji Kultury

852-Pomoc społeczna
85202-Domy pomocy społecznej
Dom Pomocy Społecznej w Nowym Sączu przy ul. Emilii Plater 20 - 
zakupy inwestycyjne

Załącznik Nr 3

Zmiany w Załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2009 roku"

Nazwa

92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Nadbrzeżna - zakupy 
inwestycyjne

900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Kanalizacja opadowa w ulicy Radzieckiej w Nowym Sączu

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 11 w 
Nowym Sączu
Razem:
Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:

Przewodniczący Rady Miasta



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta
Nr LI/548/2009
z dnia 8 września 2009 r.

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1. Wzmocnienie oferty Południowo-Małopolskiej Sieci 
Edukacji Zawodowej poprzez przebudowę i unowocześnienie infrastruktury 
dydaktycznej

1. Restauracja zabytkowego Ratusza Miejskiego w Nowym Sączu

1. Budowa przyszkolnych obiektów sportowych na terenie
Miasta Nowego Sącza

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki

Dział 926 "Kultura fizyczna i sport"

Rozdział 92605 "Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu"

Nazwa programu                                      
Nazwa zadania

1 000 000,00 1 000 000,00

Program rozwój bazy sportowej w Nowym Sączu

2009 2010

Zmiany w Załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej
"Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Miasta Nowy Sącz na lata 2009 - 2011"

3 999 411,00

2 663 355,00

Rozwój produktu dziedzictwa kulturowego

Dział 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego"

Rozdział 92120 "Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami"

Rozwój infrastruktury kształcenia ustawicznego oraz kształcenia 
zawodowego

Dział 801 "Oświata i wychowanie"

Rozdział 80140 "Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego"

2011
Planowane wydatki inwestycyjne



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miasta
Nr LI/548/2009
z dnia 8 września 2009 r.

Dział Rozdział

4. Dom Pomocy Społecznej 
ul. Nawojowska 159 852 85202 1 448,00 0,00 1 448,00 1 448,00 1 448,00 0,00

5. Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 852 85295 5 300,00 0,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki

Zmiany w Załączniku Nr 20 do Uchwały Budżetowej
"Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2009 rok"

Klasyfikacja budżetowaNazwa jednostki 
budżetowejLp. Ogółem

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody 
własne Ogółem Wydatki

Stan środków 
pieniężnych 

na koniec roku




